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Disziplinen - SponsorRangliste Fit+Fun 1a und 1b

Fuss-Ball-KorbVerein Ball-Kreuz EndnoteRang

Männer und Frauen

10.00FR / MR Lüchingen 10.00 10.00 10.400656Ti 6Tu 6Ti 6Tu1

9.96TV Niederwil 9.92 10.00  9Ti 11Tu 8Ti 10Tu2

9.96STV Eschenbach 10.00 9.91  8Ti 4Tu 7Ti 5Tu

9.95STV Oberriet-Eichenwies 9.91 10.00  10Ti 6Tu 8Ti 4Tu4

9.91FR /MR Buchs 9.81 10.00  7Ti 5Tu 7Ti 5Tu5

9.62FR / MR Marbach 9.63 9.61  12Ti 12Tu 12Ti 12Tu6

9.58TV Zuzwil 9.84 9.31  7Ti 5Tu 7Ti 5Tu7

9.50FR / MR Balgach 9.35 9.64  13Ti 11Tu 13Ti 11Tu8

9.33TV Gossau 9.63 9.03  7Ti 5Tu 7Ti 5Tu9

9.28FTV / MR Urnäsch 9.61 8.91  12Ti 8Tu 12Ti 6Tu10

9.22FR / MR Kriessern 8.84 9.65  9Ti 11Tu 9Ti 9Tu11

9.15STV Oberhelfenschwil 8.65 9.81  3Ti 5Tu 2Ti 4Tu12

9.14FTV /MR Waldstatt 9.44 8.83  5Ti 7Tu 5Ti 7Tu13

9.01FR / MR Lütisburg 9.17 8.79  2Ti 6Tu 2Ti 4Tu14

8.97TV Rüthi 9.54 8.22  5Ti 11Tu 6Ti 6Tu15

8.91FR / MR Widnau 9.14 8.61  6Ti 2Tu 4Ti 2Tu16

8.86FR Galgenen 8.76 9.00  3Ti 5Tu 1Ti 5Tu17

8.86STV Kaltbrunn 8.89 8.82  6Ti 18Tu 8Ti 16Tu

8.80DTV Wildhaus 9.09 8.41  8Ti 0Tu 6Ti 0Tu19

8.59FR / MR Benken 8.93 8.28  12Ti 4Tu 13Ti 5Tu20

8.56FTV / MTV Brunnadern 8.90 8.22  8Ti 4Tu 8Ti 4Tu21

8.51TV Bichwil 8.71 8.31  14Ti 10Tu 15Ti 9Tu22

8.36TSV / MR Wattwil 8.34 8.38  5Ti 11Tu 4Ti 8Tu23

8.33FR / MR Rebstein 8.12 8.53  6Ti 6Tu 6Ti 6Tu24

8.30TV Goldingen 8.11 8.55  8Ti 0Tu 6Ti 0Tu25

8.04FR / MR Degersheim 8.33 7.79  8Ti 8Tu 9Ti 9Tu26

7.92STV Kirchberg 7.70 8.22  4Ti 4Tu 4Ti 2Tu27

7.88FR / MR Gommiswald 8.55 7.13  13Ti 7Tu 12Ti 6Tu28

7.67FR Schwellbrunn 8.74 6.59  12Ti 0Tu 12Ti 0Tu29

7.63MR Wolfhalden 7.81 7.40  0Ti 8Tu 0Ti 6Tu30

7.63STV Gams 8.64 6.62  7Ti 5Tu 7Ti 5Tu

7.55TSV Mörschwil 7.77 7.32  6Ti 6Tu 6Ti 6Tu32

7.48FR Herisau Dorf 6.95 8.19  7Ti 1Tu 5Ti 1Tu33

6.74MR Mels 6.58 6.96  0Ti 8Tu 0Ti 6Tu34

Die Disziplinendnote wird anhand der Disziplinenteilnoten gewichtet.

28. Mai 2016         Sport-Fit-Tag      Oberriet     Organisator: STV Oberriet-Eichenwies



Disziplinen - SponsorRangliste Fit+Fun 1a und 1b

Fuss-Ball-KorbVerein Ball-Kreuz EndnoteRang

Seniorinnen und Senioren

10.00Sen STV Oberriet-Eichenwies 10.00 10.00 11.70298Ti 0Tu 6Ti 0Tu1

10.00Sen Kriessern 10.00 10.00 11.530072Ti 6Tu 2Ti 4Tu2

10.00Sen TV Niederwil 10.00 10.00 10.480092Ti 6Tu 1Ti 5Tu3

9.70Sen TV Zuzwil 9.39 10.00  6Ti 6Tu 6Ti 6Tu4

9.12Sen St. Gallen Winkeln 9.35 8.89  0Ti 12Tu 0Ti 12Tu5

9.04Sen TV Gossau 8.55 9.69  6Ti 2Tu 6Ti 0Tu6

8.16Sen Gommiswald 8.41 7.83  0Ti 8Tu 0Ti 6Tu7

7.47FR / MR Bazenheid 6.94 7.99  5Ti 7Tu 6Ti 6Tu8

Die Disziplinendnote wird anhand der Disziplinenteilnoten gewichtet.

28. Mai 2016         Sport-Fit-Tag      Oberriet     Organisator: STV Oberriet-Eichenwies



Disziplinen - SponsorRangliste Fit+Fun 2a und 2b

UnihockeyVerein 8-er Ball EndnoteRang

Männer und Frauen

9.95STV Eschenbach 9.90 10.007Ti 5Tu 6Ti 6Tu  1

9.71TV Goldingen 10.00 9.1412Ti 0Tu 6Ti 0Tu  2

9.69FR / MR Marbach 9.64 9.7413Ti 11Tu 13Ti 11Tu  3

9.69FR / MR Kriessern 10.00 9.3418Ti 22Tu 18Ti 18Tu  

9.58FR /MR Buchs 9.46 9.707Ti 5Tu 8Ti 4Tu  5

9.51FR / MR Lütisburg 9.16 9.982Ti 6Tu 1Ti 5Tu  6

9.50FR / MR Lüchingen 9.63 9.377Ti 5Tu 6Ti 6Tu  7

9.43STV Oberriet-Eichenwies 9.18 9.7710Ti 6Tu 6Ti 6Tu  8

9.42TV Zuzwil 9.83 9.007Ti 5Tu 6Ti 6Tu  9

9.34FR Galgenen 8.98 9.833Ti 5Tu 1Ti 5Tu  10

9.28FR / MR Balgach 9.45 9.1013Ti 11Tu 13Ti 11Tu  11

9.25FTV / MR Urnäsch 9.35 9.1412Ti 8Tu 12Ti 6Tu  12

9.19TV Niederwil 9.64 8.689Ti 11Tu 10Ti 8Tu  13

9.10TV Rüthi 9.20 8.976Ti 10Tu 4Ti 8Tu  14

9.03FR Herisau Dorf 9.69 8.157Ti 1Tu 6Ti 0Tu  15

9.01STV Oberhelfenschwil 8.98 9.053Ti 5Tu 3Ti 3Tu  16

8.88FTV /MR Waldstatt 8.58 9.185Ti 7Tu 5Ti 7Tu  17

8.72TV Gossau 9.08 8.367Ti 5Tu 7Ti 5Tu  18

8.72STV Kaltbrunn 8.57 8.867Ti 17Tu 8Ti 16Tu  

8.61DTV Wildhaus 9.06 8.028Ti 0Tu 6Ti 0Tu  20

8.58TV Bichwil 8.75 8.4115Ti 9Tu 15Ti 9Tu  21

8.47FTV / MTV Brunnadern 9.14 7.798Ti 4Tu 8Ti 4Tu  22

8.46TSV / MR Wattwil 8.36 8.596Ti 10Tu 4Ti 8Tu  23

8.45FR Herisau Säge 8.17 8.838Ti 0Tu 6Ti 0Tu  24

8.44FR / MR Widnau 8.88 7.854Ti 4Tu 4Ti 2Tu  25

8.23STV Kirchberg 8.73 7.563Ti 5Tu 3Ti 3Tu  26

8.16STV Gams 9.00 7.318Ti 4Tu 8Ti 4Tu  27

8.12FR / MR Benken 8.57 7.7211Ti 5Tu 13Ti 5Tu  28

7.97FR / MR Rebstein 8.88 7.056Ti 6Tu 6Ti 6Tu  29

7.94FR / MR Degersheim 8.58 7.388Ti 8Tu 9Ti 9Tu  30

7.88TV Walenstadt 7.85 7.9110Ti 10Tu 9Ti 9Tu  31

7.65FR / MR Gommiswald 8.43 6.7913Ti 7Tu 11Ti 7Tu  32

7.51TV Stein 8.29 6.4812Ti 4Tu 12Ti 0Tu  33

7.40MR Mels 7.82 6.850Ti 8Tu 0Ti 6Tu  34

7.36FR Schwellbrunn 8.78 5.9312Ti 0Tu 12Ti 0Tu  35

7.16MR Wolfhalden 8.00 6.040Ti 8Tu 0Ti 6Tu  36

Die Disziplinendnote wird anhand der Disziplinenteilnoten gewichtet.

28. Mai 2016         Sport-Fit-Tag      Oberriet     Organisator: STV Oberriet-Eichenwies



Disziplinen - SponsorRangliste Fit+Fun 2a und 2b

UnihockeyVerein 8-er Ball EndnoteRang

Männer und Frauen

7.10MR Uzwil / Oberuzwil 7.59 6.440Ti 8Tu 0Ti 6Tu  37

UnihockeyVerein 8-er Ball EndnoteRang

Seniorinnen und Senioren

10.00Sen STV Oberriet-Eichenwies 10.00 10.008Ti 0Tu 6Ti 0Tu 11.398971

10.00Sen TV Zuzwil 10.00 10.007Ti 5Tu 7Ti 5Tu 10.723192

9.76Sen TV Niederwil 9.97 9.482Ti 6Tu 1Ti 5Tu  3

9.28Sen Kriessern 10.00 8.312Ti 6Tu 1Ti 5Tu  4

9.24Sen TV Gossau 8.94 9.635Ti 3Tu 5Ti 1Tu  5

8.80Sen St. Gallen Winkeln 9.37 8.220Ti 12Tu 0Ti 12Tu  6

8.34Sen Gommiswald 8.63 7.950Ti 8Tu 0Ti 6Tu  7

7.67FR / MR Bazenheid 8.82 6.515Ti 7Tu 7Ti 5Tu  8

Die Disziplinendnote wird anhand der Disziplinenteilnoten gewichtet.

28. Mai 2016         Sport-Fit-Tag      Oberriet     Organisator: STV Oberriet-Eichenwies



Disziplinen - SponsorRangliste Fit+Fun 3a und 3b

MoosgummiringVerein Intercross EndnoteRang

Männer und Frauen

9.68FR / MR Marbach 10.00 9.3512Ti 12Tu 12Ti 12Tu  1

9.66TV Niederwil 10.00 9.378Ti 10Tu 10Ti 11Tu  2

9.64STV Eschenbach 10.00 9.286Ti 6Tu 6Ti 6Tu  3

9.62FR / MR Kriessern 9.77 9.498Ti 10Tu 10Ti 11Tu  4

9.61STV Oberriet-Eichenwies 10.00 9.306Ti 6Tu 9Ti 6Tu  5

9.60FR / MR Balgach 9.94 9.3011Ti 13Tu 14Ti 13Tu  6

9.55FR /MR Buchs 9.78 9.327Ti 5Tu 7Ti 5Tu  7

9.51FR / MR Lüchingen 9.46 9.566Ti 6Tu 6Ti 6Tu  8

9.33TV Zuzwil 9.52 9.146Ti 6Tu 6Ti 6Tu  9

9.19STV Kirchberg 9.71 8.843Ti 3Tu 4Ti 5Tu  10

9.18FR / MR Widnau 9.68 8.842Ti 4Tu 6Ti 3Tu  11

9.15STV Oberhelfenschwil 9.46 8.833Ti 3Tu 3Ti 3Tu  12

9.07FTV / MR Urnäsch 9.64 8.5912Ti 6Tu 14Ti 7Tu  13

9.06DTV Wildhaus 9.35 8.876Ti 0Tu 9Ti 0Tu  14

9.03TV Gossau 8.94 9.117Ti 5Tu 7Ti 5Tu  15

8.94TV Rüthi 9.13 8.793Ti 9Tu 5Ti 10Tu  16

8.94TV Bichwil 9.85 8.1312Ti 12Tu 15Ti 12Tu  

8.89FR Galgenen 9.18 8.701Ti 5Tu 4Ti 5Tu  18

8.71FR / MR Benken 9.01 8.4113Ti 5Tu 13Ti 5Tu  19

8.68FR / MR Degersheim 8.76 8.609Ti 9Tu 9Ti 9Tu  20

8.63FTV /MR Waldstatt 8.68 8.585Ti 7Tu 4Ti 8Tu  21

8.63FTV / MTV Brunnadern 8.52 8.738Ti 4Tu 8Ti 4Tu  

8.44TSV / MR Wattwil 8.46 8.432Ti 10Tu 4Ti 11Tu  23

8.42FR / MR Lütisburg 8.80 8.170Ti 6Tu 2Ti 7Tu  24

8.28STV Kaltbrunn 8.13 8.427Ti 17Tu 8Ti 16Tu  25

8.24MR Wolfhalden 7.88 8.590Ti 6Tu 0Ti 6Tu  26

8.13FR Herisau Dorf 9.07 7.505Ti 1Tu 8Ti 1Tu  27

8.07FR / MR Gommiswald 8.39 7.7912Ti 6Tu 14Ti 7Tu  28

8.07FR / MR Rebstein 8.10 8.036Ti 6Tu 6Ti 6Tu  

8.05FR Schwellbrunn 8.17 7.9512Ti 0Tu 15Ti 0Tu  30

7.89MR Mels 7.72 8.060Ti 6Tu 0Ti 6Tu  31

7.81TV Goldingen 7.12 8.276Ti 0Tu 9Ti 0Tu  32

7.76STV Gams 7.53 7.988Ti 4Tu 8Ti 4Tu  33

7.70TV Walenstadt 8.19 7.218Ti 10Tu 10Ti 8Tu  34

7.38TV Stein 7.52 7.2612Ti 0Tu 12Ti 3Tu  35

Die Disziplinendnote wird anhand der Disziplinenteilnoten gewichtet.

28. Mai 2016         Sport-Fit-Tag      Oberriet     Organisator: STV Oberriet-Eichenwies



Disziplinen - SponsorRangliste Fit+Fun 3a und 3b

MoosgummiringVerein Intercross EndnoteRang

Seniorinnen und Senioren

10.00Sen STV Oberriet-Eichenwies 10.00 10.006Ti 0Tu 6Ti 0Tu 11.854171

10.00Sen Kriessern 10.00 10.001Ti 5Tu 2Ti 4Tu 11.65982

10.00Sen TV Zuzwil 10.00 10.006Ti 6Tu 7Ti 5Tu 10.528043

9.99Sen TV Niederwil 9.97 10.001Ti 5Tu 2Ti 4Tu  4

9.49Sen TV Gossau 10.00 8.985Ti 1Tu 5Ti 1Tu  5

8.75Sen St. Gallen Winkeln 8.46 9.040Ti 12Tu 0Ti 12Tu  6

8.70Sen Gommiswald 8.93 8.460Ti 6Tu 0Ti 6Tu  7

6.82FR / MR Bazenheid 6.78 6.866Ti 6Tu 5Ti 7Tu  8

Die Disziplinendnote wird anhand der Disziplinenteilnoten gewichtet.

28. Mai 2016         Sport-Fit-Tag      Oberriet     Organisator: STV Oberriet-Eichenwies



Disziplinen - SponsorRangliste FitFun Aufgabe 1-3

Aufgabe 1Verein TotalRang Aufgabe 2 Aufgabe 3
1a 1b 2a 2b 3a 3b

Männer und Frauen

Fuss-Ball
-Korb

Ball-
Kreuz

Uni-
hockey

8-er
Ball

Moos-
gummi

Inter-
cross

STV Eschenbach 10.00 9.91 29.559.90 10.00 10.00 9.289.96 9.95 9.641
8Ti/4Tu 7Ti/5Tu 7Ti/5Tu 6Ti/6Tu 6Ti/6Tu 6Ti/6Tu

FR /MR Buchs 9.81 10.00 29.049.46 9.70 9.78 9.329.91 9.58 9.552
7Ti/5Tu 7Ti/5Tu 7Ti/5Tu 8Ti/4Tu 7Ti/5Tu 7Ti/5Tu

FR / MR Lüchingen 10.00 10.00 29.019.63 9.37 9.46 9.5610.00 9.50 9.513
6Ti/6Tu 6Ti/6Tu 7Ti/5Tu 6Ti/6Tu 6Ti/6Tu 6Ti/6Tu

FR / MR Marbach 9.63 9.61 28.999.64 9.74 10.00 9.359.62 9.69 9.684
12Ti/12Tu 12Ti/12Tu 13Ti/11Tu 13Ti/11Tu 12Ti/12Tu 12Ti/12Tu

STV Oberriet-Eichenwies 9.91 10.00 28.999.18 9.77 10.00 9.309.95 9.43 9.61
10Ti/6Tu 8Ti/4Tu 10Ti/6Tu 6Ti/6Tu 6Ti/6Tu 9Ti/6Tu

TV Niederwil 9.92 10.00 28.819.64 8.68 10.00 9.379.96 9.19 9.666
9Ti/11Tu 8Ti/10Tu 9Ti/11Tu 10Ti/8Tu 8Ti/10Tu 10Ti/11Tu

FR / MR Kriessern 8.84 9.65 28.5310.00 9.34 9.77 9.499.22 9.69 9.627
9Ti/11Tu 9Ti/9Tu 18Ti/22Tu 18Ti/18Tu 8Ti/10Tu 10Ti/11Tu

FR / MR Balgach 9.35 9.64 28.389.45 9.10 9.94 9.309.50 9.28 9.608
13Ti/11Tu 13Ti/11Tu 13Ti/11Tu 13Ti/11Tu 11Ti/13Tu 14Ti/13Tu

TV Zuzwil 9.84 9.31 28.339.83 9.00 9.52 9.149.58 9.42 9.339
7Ti/5Tu 7Ti/5Tu 7Ti/5Tu 6Ti/6Tu 6Ti/6Tu 6Ti/6Tu

FTV / MR Urnäsch 9.61 8.91 27.609.35 9.14 9.64 8.599.28 9.25 9.0710
12Ti/8Tu 12Ti/6Tu 12Ti/8Tu 12Ti/6Tu 12Ti/6Tu 14Ti/7Tu

STV Oberhelfenschwil 8.65 9.81 27.318.98 9.05 9.46 8.839.15 9.01 9.1511
3Ti/5Tu 2Ti/4Tu 3Ti/5Tu 3Ti/3Tu 3Ti/3Tu 3Ti/3Tu

FR Galgenen 8.76 9.00 27.098.98 9.83 9.18 8.708.86 9.34 8.8912
3Ti/5Tu 1Ti/5Tu 3Ti/5Tu 1Ti/5Tu 1Ti/5Tu 4Ti/5Tu

TV Gossau 9.63 9.03 27.089.08 8.36 8.94 9.119.33 8.72 9.0313
7Ti/5Tu 7Ti/5Tu 7Ti/5Tu 7Ti/5Tu 7Ti/5Tu 7Ti/5Tu

TV Rüthi 9.54 8.22 27.019.20 8.97 9.13 8.798.97 9.10 8.9414
5Ti/11Tu 6Ti/6Tu 6Ti/10Tu 4Ti/8Tu 3Ti/9Tu 5Ti/10Tu

FR / MR Lütisburg 9.17 8.79 26.949.16 9.98 8.80 8.179.01 9.51 8.4215
2Ti/6Tu 2Ti/4Tu 2Ti/6Tu 1Ti/5Tu 0Ti/6Tu 2Ti/7Tu

FTV /MR Waldstatt 9.44 8.83 26.658.58 9.18 8.68 8.589.14 8.88 8.6316
5Ti/7Tu 5Ti/7Tu 5Ti/7Tu 5Ti/7Tu 5Ti/7Tu 4Ti/8Tu

FR / MR Widnau 9.14 8.61 26.538.88 7.85 9.68 8.848.91 8.44 9.1817
6Ti/2Tu 4Ti/2Tu 4Ti/4Tu 4Ti/2Tu 2Ti/4Tu 6Ti/3Tu

Die Disziplinendnote wird anhand der Disziplinenteilnoten gewichtet.

28. Mai 2016         Sport-Fit-Tag      Oberriet     Organisator: STV Oberriet-Eichenwies



Disziplinen - SponsorRangliste FitFun Aufgabe 1-3

Aufgabe 1Verein TotalRang Aufgabe 2 Aufgabe 3
1a 1b 2a 2b 3a 3b

Männer und Frauen

Fuss-Ball
-Korb

Ball-
Kreuz

Uni-
hockey

8-er
Ball

Moos-
gummi

Inter-
cross

DTV Wildhaus 9.09 8.41 26.479.06 8.02 9.35 8.878.80 8.61 9.0618
8Ti/0Tu 6Ti/0Tu 8Ti/0Tu 6Ti/0Tu 6Ti/0Tu 9Ti/0Tu

TV Bichwil 8.71 8.31 26.038.75 8.41 9.85 8.138.51 8.58 8.9419
14Ti/10Tu 15Ti/9Tu 15Ti/9Tu 15Ti/9Tu 12Ti/12Tu 15Ti/12Tu

STV Kaltbrunn 8.89 8.82 25.868.57 8.86 8.13 8.428.86 8.72 8.2820
6Ti/18Tu 8Ti/16Tu 7Ti/17Tu 8Ti/16Tu 7Ti/17Tu 8Ti/16Tu

TV Goldingen 8.11 8.55 25.8210.00 9.14 7.12 8.278.30 9.71 7.8121
8Ti/0Tu 6Ti/0Tu 12Ti/0Tu 6Ti/0Tu 6Ti/0Tu 9Ti/0Tu

FTV / MTV Brunnadern 8.90 8.22 25.669.14 7.79 8.52 8.738.56 8.47 8.6322
8Ti/4Tu 8Ti/4Tu 8Ti/4Tu 8Ti/4Tu 8Ti/4Tu 8Ti/4Tu

FR / MR Benken 8.93 8.28 25.428.57 7.72 9.01 8.418.59 8.12 8.7123
12Ti/4Tu 13Ti/5Tu 11Ti/5Tu 13Ti/5Tu 13Ti/5Tu 13Ti/5Tu

STV Kirchberg 7.70 8.22 25.348.73 7.56 9.71 8.847.92 8.23 9.1924
4Ti/4Tu 4Ti/2Tu 3Ti/5Tu 3Ti/3Tu 3Ti/3Tu 4Ti/5Tu

TSV / MR Wattwil 8.34 8.38 25.268.36 8.59 8.46 8.438.36 8.46 8.4425
5Ti/11Tu 4Ti/8Tu 6Ti/10Tu 4Ti/8Tu 2Ti/10Tu 4Ti/11Tu

FR / MR Degersheim 8.33 7.79 24.668.58 7.38 8.76 8.608.04 7.94 8.6826
8Ti/8Tu 9Ti/9Tu 8Ti/8Tu 9Ti/9Tu 9Ti/9Tu 9Ti/9Tu

FR Herisau Dorf 6.95 8.19 24.649.69 8.15 9.07 7.507.48 9.03 8.1327
7Ti/1Tu 5Ti/1Tu 7Ti/1Tu 6Ti/0Tu 5Ti/1Tu 8Ti/1Tu

FR / MR Rebstein 8.12 8.53 24.378.88 7.05 8.10 8.038.33 7.97 8.0728
6Ti/6Tu 6Ti/6Tu 6Ti/6Tu 6Ti/6Tu 6Ti/6Tu 6Ti/6Tu

FR / MR Gommiswald 8.55 7.13 23.608.43 6.79 8.39 7.797.88 7.65 8.0729
13Ti/7Tu 12Ti/6Tu 13Ti/7Tu 11Ti/7Tu 12Ti/6Tu 14Ti/7Tu

STV Gams 8.64 6.62 23.559.00 7.31 7.53 7.987.63 8.16 7.7630
7Ti/5Tu 7Ti/5Tu 8Ti/4Tu 8Ti/4Tu 8Ti/4Tu 8Ti/4Tu

FR Schwellbrunn 8.74 6.59 23.088.78 5.93 8.17 7.957.67 7.36 8.0531
12Ti/0Tu 12Ti/0Tu 12Ti/0Tu 12Ti/0Tu 12Ti/0Tu 15Ti/0Tu

MR Wolfhalden 7.81 7.40 23.038.00 6.04 7.88 8.597.63 7.16 8.2432
0Ti/8Tu 0Ti/6Tu 0Ti/8Tu 0Ti/6Tu 0Ti/6Tu 0Ti/6Tu

MR Mels 6.58 6.96 22.037.82 6.85 7.72 8.066.74 7.40 7.8933
0Ti/8Tu 0Ti/6Tu 0Ti/8Tu 0Ti/6Tu 0Ti/6Tu 0Ti/6Tu

Die Disziplinendnote wird anhand der Disziplinenteilnoten gewichtet.

28. Mai 2016         Sport-Fit-Tag      Oberriet     Organisator: STV Oberriet-Eichenwies



Disziplinen - SponsorRangliste FitFun Aufgabe 1-3

Aufgabe 1Verein TotalRang Aufgabe 2 Aufgabe 3
1a 1b 2a 2b 3a 3b

Seniorinnen und Senioren

Fuss-Ball
-Korb

Ball-
Kreuz

Uni-
hockey

8-er
Ball

Moos-
gummi

Inter-
cross

Sen STV Oberriet-Eichenwies 10.00 10.00 30.0010.00 10.00 10.00 10.0010.00 10.00 10.001
8Ti/0Tu 6Ti/0Tu 8Ti/0Tu 6Ti/0Tu 6Ti/0Tu 6Ti/0Tu

Sen TV Niederwil 10.00 10.00 29.759.97 9.48 9.97 10.0010.00 9.76 9.992
2Ti/6Tu 1Ti/5Tu 2Ti/6Tu 1Ti/5Tu 1Ti/5Tu 2Ti/4Tu

Sen TV Zuzwil 9.39 10.00 29.7010.00 10.00 10.00 10.009.70 10.00 10.003
6Ti/6Tu 6Ti/6Tu 7Ti/5Tu 7Ti/5Tu 6Ti/6Tu 7Ti/5Tu

Sen Kriessern 10.00 10.00 29.2810.00 8.31 10.00 10.0010.00 9.28 10.004
2Ti/6Tu 2Ti/4Tu 2Ti/6Tu 1Ti/5Tu 1Ti/5Tu 2Ti/4Tu

Sen TV Gossau 8.55 9.69 27.778.94 9.63 10.00 8.989.04 9.24 9.495
6Ti/2Tu 6Ti/0Tu 5Ti/3Tu 5Ti/1Tu 5Ti/1Tu 5Ti/1Tu

Sen St. Gallen Winkeln 9.35 8.89 26.679.37 8.22 8.46 9.049.12 8.80 8.756
0Ti/12Tu 0Ti/12Tu 0Ti/12Tu 0Ti/12Tu 0Ti/12Tu 0Ti/12Tu

Sen Gommiswald 8.41 7.83 25.208.63 7.95 8.93 8.468.16 8.34 8.707
0Ti/8Tu 0Ti/6Tu 0Ti/8Tu 0Ti/6Tu 0Ti/6Tu 0Ti/6Tu

FR / MR Bazenheid 6.94 7.99 21.968.82 6.51 6.78 6.867.47 7.67 6.828
5Ti/7Tu 6Ti/6Tu 5Ti/7Tu 7Ti/5Tu 6Ti/6Tu 5Ti/7Tu

Die Disziplinendnote wird anhand der Disziplinenteilnoten gewichtet.

28. Mai 2016         Sport-Fit-Tag      Oberriet     Organisator: STV Oberriet-Eichenwies
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